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Ecoclime planerar avnotering av bolagets B-aktie 
enligt ASK:s regelverk

En enhällig styrelse i Ecoclime Group AB har idag beslutat genomföra en process för 
avnotering av Bolagets B-aktie. Aktien handlas idag hos Nordic SME. En del av 
processen är flyttning av handeln i aktien till en onoterad handelsplats.

Åtgärden är en av flera i den plan som bolaget nu genomför för att åstadkomma en 
“turnaround” genom allokering av alla resurser, fokuserade på lönsamhet och 
säkerställt rörelsekapital för tillväxt, särskilt i bolagets kärnverksamhet för 
energieffektivisering av fastigheter och energiprocesser. En plan som redan resulterat i 13 
veckor med positivt kassaflöde i koncernen. Ett kassaflöde som det är nödvändigt att med 
alla medel försvara till gagn för bolagets nuvarande aktieägare, då försörjningen av 
rörelsekapital i rådande marknad med planerad tillväxt, efter genomförda analyser under år 
2025, endast kan ske på basis av bolagets egna meriter.
 
Emot denna bakgrund kommer bolaget att följa ASK:s regelverk för avnotering och inleda 
med att kalla till en extra bolagsstämma för beslut om avnotering. Detta förutsätter att 
förslaget stöds av aktieägare med mer än 2/3 av antalet röster som kommer att delta vid 
extrastämman, vilket även säkerställs inför dess genomförande. Efter beslut om avnotering 
kommer aktiehandeln flyttas till en onoterad handelsplats, vilket bolaget redan säkerställt.
 
Enligt planen ska en “turnaround” kunna uppnås under åren 2026-27. Bolaget har under 
ingången av 2026 säkerställt ett rörelsekapital om 30 MSEK, som tillsammans med kraftfulla 
besparingar, varav avnoteringen är en av dessa, en reviderad affärsmodell, säkerställd 
leveransförmåga samt allt fokus på försäljning, ska leda till att Ecoclime återigen inom 3-4 år, 
kan ansöka om notering på en aktiemarknadsplats.

För mer information
Lennart Olofsson Styrelseordförande Ecoclime Group, 
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Om oss
Ecoclime Group är en koncern som erbjuder ledande produkter och tjänster inom cirkulär 
värmeenergi, innefattande ventilation, bergvärme samt återvinning av värmeenergi i 
spillvatten och avloppsvatten, i fastigheter och industriella processer. Koncernens lösningar 
bidrar till energieffektivisering som normalt ökar kundens drift- och räntenetto med mer än 
5 procent i avkastning på investeringen.

Bolagets lösningar hjälper fastighetsägare att framtidssäkra sina fastigheter genom att göra 
dem mer energismarta. Detta sker genom minskat behov av köpt värmeenergi och lägre 
effektbehov, baserat på optimerad energianvändning och förbättrad komfort för 
hyresgäster, främst genom recirkulering av återvunnen energi samt minskade energi- och 
effektbehov. Bolaget hjälper även industriella processer att recirkulera och återbruka energi, 
exempelvis i VA-verk.
 
Ecoclime Group driver och utvecklar ledande bolag i branschen och verkar i hela 
värdekedjan, från innovation och tillverkning av produkter, till installation, drift- och 
servicetjänster.

Mer information finns på bolagets hemsida: www.ecoclime.se.

Denna information är sådan information som Ecoclime Group är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-01-22 13:15 CET.
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